

V Ostravě dne 22.5.2017

MPM



MMO  
MP Ostrava

**Žádost o informaci dle zák. 106/1999Sb.**

Žádáme o tyto informace:

1) dne 16.5.2017 v 11:07 byl zaslán na MP Ostrava mail s dokumentací přestupkového jednání třech vozidel. Dále toto bylo také nahlášeno na 156 bezprostředně po odeslání tohoto mailu ( máme záznam hovoru). Požadujeme informace a doložení, jakým způsobem byly tyto přestupky vyřešeny. Pokud byly zaslány na MMO k dořešení, žádáme upřesňující informace k těmto přestupkům, aby byly na MMO dohledatelné. Tedy číslo spisu, či nějakou jinou značku, na základě které bude možno tyto přestupky ztotožnit.

2) Dne 18.5.2017 bylo voláno na 156 ( máme záznam hovoru) ohledně parkování vozidla stříbrné , majitele [REDACTED], které stálo na vyhrazeném parkovacím místě pro držitele parkovací karty R . Požadujeme informaci a doložení, jakým způsobem byl tento přestupek vyřešen. Pokud byl zaslán na MMO k dořešení, žádáme upřesňující informace k tomuto přestupku, aby byl na MMO dohledatelný. Tedy číslo spisu, či nějakou jinou značku, na základě které bude možno tento přestupek ztotožnit.

Spolek Ostražitý Ostravák, z.s.

nar. [REDACTED]

Vaše značka:  
Ze dne: 2017-05-22  
2017-05-24  
Č. j.: SMO/193642/17/MP  
SMO/197534/17/MP  
Vyřizuje:  
Tel./Fax: 599 414 156  
E-mail: info@mpostrava.cz  
Datum: 2017-06-01

Ostražitý Ostravák, z.s.

### Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. a k reakci na sdělení

Vážený pane

k jednotlivým bodům žádosti sděluji:

1) odkazuji na informace sdělené dopisem č. j. SMO/185977/17/MP ze dne 19.05.2017, který byl doručen do datové schránky spolku dne 23.05.2017. V případě „Reakce na sdělení“ uvádím, že celý spisový materiál byl postoupen orgánu činnému v trestním řízení.

2) Vaše oznámení bylo postoupeno příslušnému správnímu orgánu pod č. j. SMO/206523/17/MP.

S pozdravem